Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 111/2017

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Santa
Bárbara d’Oeste a fim de reiterar o
pedido da instalação de um corrimão
na passarela da Rua Cristóvão
Colombo entre o bairro Sartori e
jardim Paulista, neste município.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que; Conforme indicação 3646/2014, é

necessária a instalação do corrimão na passarela acima citada.

CONSIDERANDO que; motivos da necessidade é que o local é

bastante frequentado por alunos da escola Juvelina e da Igreja Bom Jesus que
o utilizam o local como principal via de acesso entre os bairros;

                      Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo
Senhor Denis Andia Prefeito Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, a fim de
reiterar o pedido da instalação de um corrimão na passarela da Rua Cristóvão
Colombo entre o bairro Sartori e jardim Paulista.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de fevereiro de 2.017.

                                                       Celso Ávila
                                                      -vereador-